[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2018 года                              с. Спасское                                                       № 27
Об утверждении инвестиционного проекта на капитальное строительство объекта «Освещение ул. Центральная, расположенной в с. Новосельское, Спасского района, Приморского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Спасского сельского поселения от 10 июня 2014 года № 88 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Спасского сельского поселения», на основании Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый инвестиционный проект на капитальное строительство объекта «Освещение ул. Центральная, расположенной в с. Новосельское, Спасского района, Приморского края».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                                      А.В. Деркач

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Спасского сельского поселения

от 16 апреля 2018 года № 27

ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ПРОЕКТ

	1
	Наименование объекта капитального строительства согласно проектной документации
	Освещение ул. Центральная, расположенной в с. Новосельское, Спасского района, Приморского края.

	2
	Направление инвестирования
	Капитальное строительство.

	3
	Наименования главного распорядителя бюджетных средств и муниципального заказчика
	Администрация Спасского сельского поселения

	4
	Наименование застройщика (заказчика)
	Администрация Спасского сельского поселения

	5
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу, мощность объекта недвижимого имущества
	8030 Квт/год

	6
	Срок ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта
	До 31 декабря 2018 года

	7
	Сметная стоимость объекта капитального строительства
	1100,805 тыс. руб.

	8
	Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства (при наличии утвержденной проектной документации) или предполагаемой (предельной) стоимости объекта капитального строительства или стоимости приобретения объекта недвижимого имущества по годам
	2018 год – 1100,805 тыс. руб.

	9
	Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию муниципальной программы.
	Строительные работы – 1100,805 тыс. руб.
Средства на осуществление технологического присоединения к электрическим сетям– 56 тыс. руб.
Общий объем инвестиций – 1156,805 тыс. руб.

	10
	Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам
	2018 год

	   11
	Содержание объекта, после ввода  в эксплуатацию

	Оплата поставки электроэнергии – ориентировочно 50,0 тыс. руб./год;

Расходы по устранению аварийных ситуаций – 25,0 тыс. руб./год

Итого 75,0 тыс. руб. в год